
ALBANIA: Superliga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2202 KF TIRANA KUKESI 1.80 3.40pon : 4.15 1.18 1.26 1.87 2.50 41.0 4.60 5.00 9.00 23.0 6.50 13.0 1.30 2.60 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7017:45
2203 TEUTA SKENDERBEU 1.80 3.50pon : 3.90 1.19 1.23 1.84 2.65 41.0 4.25 4.75 8.00 26.0 6.50 16.0 1.40 2.85 7.75 1.18 2.15 4.75 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 1.9520:45

ALBANIA: Superliga Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2202 KF TIRANA KUKESI 2.75 1.08: 1.70 9.00 6.75 1.40 3.00 1.70 4.50 3.40 4.25 3.10 2.602.10 9.50 7.00 6.005.50 4.50 3.40 5.50 12.0 8.75 14.0 2.05 3.104.85 23.0 4.50 3.40
2203 TEUTA SKENDERBEU 3.40 1.13: 1.90 10.0 7.75 1.45 3.50 1.85 5.25 3.70 4.60 2.70 3.002.20 10.0 5.75 6.505.75 5.25 4.15 6.75 13.0 10.0 16.0 2.35 3.806.50 34.0 5.00 3.80

Armenia 1 - Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3112 NOAH SHIRAK GYUMRI 2.60 2.95pon : 2.75 1.38 1.34 1.42 4.00 34.0 5.50 3.90 5.75 34.0 4.25 19.0 1.50 3.30 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3016:00
3113 ARARAT YEREVAN ARARAT-ARMENIA 10.0 5.25pon : 1.25 3.44 1.11 1.01 17.0 26.0 19.0 6.75 3.20 151 1.65 19.0 1.35 2.70 7.00 1.15 2.05 4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8018:00

Armenia 1 - Premier League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3112 NOAH SHIRAK GYUMRI 4.25 1.35: 2.75 8.75 6.50 1.35 2.90 1.95 5.75 3.90 7.75 3.40 5.003.60 8.25 3.60 5.503.85 9.00 6.75 12.0 10.0 7.25 13.0 2.75 4.759.00 41.0 8.25 6.25
3113 ARARAT YEREVAN ARARAT-ARMENIA 3.15 2.10: 8.00 3.80 2.85 1.02 1.35 2.55 5.00 4.35 23.0 16.0 15.014.0 3.00 2.00 1.901.55 34.0 23.0 34.0 4.00 2.35 3.75 2.95 3.505.50 26.0 23.0 18.0

Belarus Vysshaya Liga Reserves
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2728 RUKH BREST 2 DIN. MINSK 2 3.60 3.25pon : 1.95 1.71 1.26 1.22 6.25 8.00 7.50 5.25 4.75 8.00 3.15 10.0 1.25 2.25 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5016:00

Belarus Vysshaya Liga Reserves Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2728 RUKH BREST 2 DIN. MINSK 2 2.25 1.25: 2.40 4.50 3.30 1.08 1.65 1.50 3.75 2.95 7.25 7.25 4.604.60 3.90 4.00 2.502.20 10.0 7.75 11.0 5.00 4.00 5.75 1.75 2.554.00 17.0 7.25 5.50

England 1 - Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1615 TOTTENHAM EVERTON 2.10 3.40pon : 3.50 1.30 1.31 1.72 2.95 34.0 4.75 4.75 7.25 26.0 5.25 14.0 1.40 2.70 6.75 1.15 2.15 3.80 3.10 1.90 1.40 1.25 1.90 1.9021:00
1624 CRYSTAL PALACE CHELSEA 7.00 4.35uto : 1.50 2.60 1.20 1.13 10.0 26.0 10.0 7.50 4.15 34.0 2.25 19.0 1.35 2.65 6.50 1.15 2.10 3.85 3.15 1.95 1.45 1.20 1.90 1.8519:00
1625 WATFORD NORWICH 1.70 3.90uto : 5.25 1.18 1.25 2.15 2.50 64.0 4.50 5.75 11.0 29.0 9.00 18.0 1.40 2.75 7.00 1.18 2.20 3.85 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.9519:00
1626 ARSENAL LEICESTER 2.35 3.50uto : 3.00 1.40 1.30 1.60 3.70 34.0 6.00 5.50 7.50 29.0 5.00 11.0 1.30 2.50 5.25 1.13 1.95 3.40 3.40 2.10 1.45 1.18 1.95 1.7521:15
1627 MANCHESTER CITY NEWCASTLE 1.13 8.75sre : 21.0 1.03 1.08 6.00 1.45 301 4.00 13.0 51.0 29.0 41.0 17.0 1.20 1.90 3.25 1.03 1.55 2.20 4.75 2.90 1.75 1.08 2.00 1.4019:00
1628 SHEFFIELD UNITED WOLVES 4.00 3.15sre : 2.10 1.70 1.40 1.25 7.25 41.0 8.50 4.25 4.85 64.0 3.40 21.0 1.55 3.40 8.75 1.30 2.80 6.00 2.55 1.50 1.30 1.45 1.85 2.6019:00
1629 WEST HAM BURNLEY 2.05 3.40sre : 3.85 1.30 1.30 1.75 3.25 51.0 5.00 5.00 8.50 29.0 6.75 16.0 1.45 2.80 7.25 1.18 2.25 4.35 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 2.1019:00
1630 BRIGHTON LIVERPOOL 6.00 4.25sre : 1.55 2.40 1.25 1.15 10.0 26.0 13.0 6.75 4.50 64.0 2.25 14.0 1.30 2.45 5.25 1.10 1.90 3.30 3.50 2.15 1.50 1.18 1.95 1.7021:15
1631 BOURNEMOUTH TOTTENHAM 5.25 4.00čet : 1.65 2.27 1.26 1.17 7.50 26.0 8.50 7.00 4.25 29.0 2.60 13.0 1.30 2.45 5.25 1.10 1.90 3.30 3.50 2.15 1.50 1.18 1.95 1.7019:00
1632 EVERTON SOUTHAMPTON 2.05 3.60čet : 3.75 1.30 1.30 1.80 3.15 41.0 5.25 5.50 8.75 29.0 6.25 13.0 1.40 2.70 6.75 1.15 2.15 3.80 3.10 1.90 1.40 1.25 1.90 1.9019:00
1633 ASTON VILLA MANCHESTER UTD 9.00 5.25čet : 1.35 3.20 1.18 1.08 16.0 26.0 19.0 7.75 4.15 101 1.90 11.0 1.30 2.45 5.00 1.10 1.90 3.25 3.60 2.20 1.50 1.15 1.95 1.6521:15

England 1 - Premier League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1615 TOTTENHAM EVERTON 3.20 1.15: 2.00 8.75 6.50 1.35 2.90 1.75 4.75 3.50 5.00 3.40 3.402.70 8.50 5.75 5.755.00 5.50 4.50 7.25 10.0 8.00 13.0 2.30 3.605.50 26.0 5.50 4.00
1624 CRYSTAL PALACE CHELSEA 2.90 1.80: 5.50 4.35 3.20 1.08 1.60 1.95 5.75 3.90 17.0 12.0 11.09.50 3.60 2.50 2.351.75 19.0 15.0 23.0 4.75 3.30 5.25 2.25 3.255.00 23.0 17.0 13.0
1625 WATFORD NORWICH 3.30 1.10: 1.75 12.0 9.50 1.55 4.15 1.90 5.50 3.80 4.25 2.65 2.802.10 13.0 8.25 8.757.50 4.85 3.85 6.25 17.0 14.0 23.0 2.35 3.706.00 26.0 4.75 3.50
1626 ARSENAL LEICESTER 2.65 1.18: 2.05 7.50 5.50 1.25 2.45 1.60 4.15 3.10 5.25 4.15 3.502.85 6.75 5.25 4.503.60 6.50 5.00 8.00 8.75 7.00 11.0 2.10 3.004.60 19.0 5.50 4.15
1627 MANCHESTER CITY NEWCASTLE 1.95  : 1.13 29.0 23.0 2.30 10.0 2.40 4.75 4.15 1.95 3.00 1.401.25 34.0 51.0 26.029.0 2.50 1.80 2.40 51.0 51.0 64.0 2.75 3.103.20 10.0 2.30 1.85
1628 SHEFFIELD UNITED WOLVES 4.50 1.60: 4.35 7.25 5.50 1.25 2.40 2.20 6.00 4.15 12.0 5.00 8.756.50 6.50 2.70 4.603.00 17.0 13.0 23.0 8.00 6.00 11.0 3.10 5.009.50 51.0 13.0 10.0
1629 WEST HAM BURNLEY 3.50 1.18: 2.10 10.0 7.75 1.45 3.40 1.85 5.25 3.70 5.25 3.00 3.702.65 9.50 5.75 6.755.50 6.25 5.00 8.75 13.0 10.0 17.0 2.50 3.906.50 34.0 5.75 4.15
1630 BRIGHTON LIVERPOOL 2.60 1.60: 4.25 4.25 3.10 1.05 1.55 1.75 4.75 3.50 13.0 11.0 8.758.00 3.40 2.85 2.251.80 17.0 13.0 21.0 4.15 3.00 4.75 2.00 2.904.60 19.0 13.0 9.50
1631 BOURNEMOUTH TOTTENHAM 2.60 1.50: 3.75 4.35 3.25 1.08 1.65 1.70 4.50 3.40 12.0 9.50 7.507.00 3.60 3.00 2.401.90 13.0 10.0 16.0 4.75 3.50 5.50 2.05 2.904.60 19.0 11.0 8.50
1632 EVERTON SOUTHAMPTON 3.20 1.15: 2.00 9.00 6.75 1.40 3.00 1.70 4.50 3.40 5.00 3.30 3.302.60 9.00 6.00 6.005.25 6.00 4.75 7.50 12.0 9.50 15.0 2.30 3.605.50 26.0 5.25 4.00
1633 ASTON VILLA MANCHESTER UTD 2.55 1.75: 5.25 3.30 2.40 1.02 1.35 1.95 3.90 3.30 19.0 17.0 13.012.0 3.00 2.50 1.901.50 26.0 23.0 34.0 3.70 2.65 3.85 2.25 2.854.60 19.0 16.0 12.0

England 2 - Championship
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1634 NOTTINGHAM FOREST FULHAM 2.75 3.15uto : 2.65 1.47 1.35 1.44 4.15 34.0 5.75 4.15 5.50 34.0 3.90 16.0 1.45 2.85 7.50 1.20 2.30 4.60 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.1518:00
1635 BRENTFORD CHARLTON 1.35 5.00uto : 8.25 1.06 1.16 3.11 1.95 81.0 4.00 7.25 16.0 21.0 13.0 13.0 1.30 2.45 5.25 1.10 1.90 3.30 3.50 2.15 1.50 1.18 1.95 1.7019:00
1636 LUTON BARNSLEY 2.75 3.30uto : 2.60 1.50 1.34 1.45 4.35 26.0 6.00 5.00 6.00 26.0 4.35 13.0 1.40 2.75 7.00 1.18 2.20 3.85 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.9519:00
1637 READING HUDDERSFIELD 2.70 3.15uto : 2.70 1.45 1.35 1.45 4.00 34.0 5.75 4.25 5.75 34.0 4.00 15.0 1.45 2.80 7.25 1.18 2.25 4.35 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 2.1019:00
1638 CARDIFF BLACKBURN 2.15 3.20uto : 3.40 1.29 1.32 1.65 3.50 34.0 5.25 4.60 7.75 26.0 5.75 16.0 1.45 2.85 7.50 1.20 2.30 4.60 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.1520:45
1639 MILLWALL MIDDLESBROUGH 2.30 3.25sre : 3.30 1.35 1.36 1.64 3.75 34.0 5.50 4.75 7.00 29.0 5.50 19.0 1.50 3.00 8.00 1.25 2.45 5.25 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.3516:00
1640 WEST BROM DERBY 1.80 3.50sre : 4.75 1.19 1.31 2.02 2.75 34.0 4.50 6.00 10.0 21.0 7.50 13.0 1.35 2.60 6.00 1.13 2.05 3.70 3.20 2.00 1.45 1.20 1.90 1.8018:00
1641 BIRMINGHAM SWANSEA 2.85 3.30sre : 2.50 1.53 1.33 1.42 4.75 26.0 6.50 5.00 6.00 29.0 4.00 13.0 1.40 2.85 7.25 1.18 2.25 4.15 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 2.0019:00
1642 BRISTOL CITY HULL 2.05 3.50sre : 3.50 1.29 1.29 1.75 2.90 34.0 4.75 5.00 7.50 23.0 5.25 12.0 1.35 2.65 6.50 1.15 2.10 3.85 3.15 1.95 1.45 1.20 1.90 1.8519:00
1643 WIGAN QPR 2.15 3.30sre : 3.50 1.30 1.33 1.70 3.50 34.0 5.00 5.00 7.50 26.0 5.50 15.0 1.40 2.85 7.25 1.18 2.25 4.15 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 2.0019:00
1644 SHEFF. WEDNESDAY PRESTON 2.40 3.20sre : 3.10 1.37 1.35 1.57 4.00 29.0 5.50 4.75 6.50 29.0 4.75 15.0 1.45 2.85 7.50 1.20 2.30 4.60 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.1520:45
1645 LEEDS STOKE 1.50 3.90čet : 7.00 1.08 1.24 2.50 2.30 51.0 3.75 6.00 15.0 21.0 12.0 21.0 1.40 2.85 7.25 1.18 2.25 4.15 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 2.0018:00

England 2 - Championship Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1634 NOTTINGHAM FOREST FULHAM 3.60 1.30: 2.70 7.75 5.75 1.30 2.60 1.85 5.25 3.70 7.00 4.00 5.003.60 6.75 3.85 4.853.40 8.25 6.50 11.0 7.75 6.25 11.0 2.60 4.006.75 34.0 8.00 6.00
1635 BRENTFORD CHARLTON 2.60 1.02: 1.40 16.0 12.0 1.75 5.50 2.10 4.15 3.60 3.00 2.45 1.951.55 18.0 15.0 12.011.0 3.80 2.60 4.15 23.0 17.0 26.0 2.40 2.904.60 19.0 3.40 2.45
1636 LUTON BARNSLEY 3.30 1.25: 2.50 7.25 5.25 1.25 2.40 1.70 4.50 3.40 6.75 4.35 4.603.50 6.50 4.15 4.353.30 8.25 6.75 11.0 8.25 6.75 11.0 2.35 3.706.00 26.0 7.50 5.50
1637 READING HUDDERSFIELD 3.50 1.30: 2.55 7.50 5.75 1.30 2.55 1.80 5.00 3.60 6.75 4.00 4.853.50 6.75 4.00 4.853.50 7.75 6.25 11.0 7.75 6.25 11.0 2.50 3.906.50 34.0 7.50 5.75
1638 CARDIFF BLACKBURN 3.60 1.20: 2.20 9.50 7.25 1.40 3.20 1.85 5.25 3.70 5.50 3.10 3.902.80 8.75 4.85 6.254.85 7.00 5.50 9.50 11.0 9.00 16.0 2.60 4.006.75 34.0 6.75 5.00
1639 MILLWALL MIDDLESBROUGH 3.90 1.25: 2.45 10.0 7.25 1.40 3.25 1.95 5.75 3.90 6.25 3.15 4.603.20 9.00 4.50 6.505.25 7.75 6.00 11.0 12.0 8.75 16.0 2.80 4.358.25 41.0 7.25 5.50
1640 WEST BROM DERBY 2.85 1.13: 1.85 11.0 8.50 1.50 3.75 1.70 4.50 3.40 4.25 3.10 2.752.10 11.0 8.00 7.256.50 5.00 3.90 6.25 14.0 11.0 18.0 2.15 3.204.85 23.0 5.00 3.70
1641 BIRMINGHAM SWANSEA 3.40 1.30: 2.60 7.00 5.25 1.25 2.35 1.70 4.50 3.40 7.25 4.35 4.853.70 6.50 3.80 4.253.25 9.50 7.00 12.0 8.00 6.00 10.0 2.40 3.806.25 29.0 7.75 5.75
1642 BRISTOL CITY HULL 2.90 1.15: 2.00 8.75 6.50 1.35 2.90 1.65 4.25 3.20 4.85 3.40 3.202.50 8.25 5.75 5.504.75 5.50 4.25 6.75 9.50 7.75 12.0 2.20 3.255.00 23.0 5.25 4.00
1643 WIGAN QPR 3.40 1.20: 2.10 9.00 7.00 1.40 3.10 1.80 5.00 3.60 5.50 3.30 3.702.80 9.00 5.25 6.005.00 7.00 5.25 9.00 11.0 8.25 14.0 2.40 3.806.25 29.0 6.25 4.75
1644 SHEFF. WEDNESDAY PRESTON 3.60 1.25: 2.40 8.75 6.50 1.35 2.95 1.80 5.00 3.60 6.25 3.50 4.353.10 8.00 4.50 5.754.50 8.00 6.25 11.0 9.50 7.50 13.0 2.60 4.006.75 34.0 7.25 5.25
1645 LEEDS STOKE 3.40 1.08: 1.65 18.0 13.0 1.85 6.00 2.10 6.00 4.15 3.85 2.30 2.551.85 18.0 11.0 12.010.0 5.25 3.40 6.00 23.0 18.0 29.0 2.40 3.806.25 29.0 4.35 3.25

England 3 - League One
vreme šifra playoff 1/2 finala - revanš mečevi

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1646 OXFORD UNITED PORTSMOUTH 2.50 3.20pon 1:1 3.00 1.40 1.36 1.55 4.35 34.0 5.50 4.50 6.50 29.0 4.75 19.0 1.45 3.20 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2018:00
1647 WYCOMBE FLEETWOOD 2.80 3.30pon 4:1 2.55 1.51 1.33 1.44 4.50 29.0 6.00 4.75 6.00 29.0 4.35 18.0 1.45 3.00 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1020:30

England 3 - League One Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1646 OXFORD UNITED PORTSMOUTH 4.15 1.301:1 2.60 9.00 6.75 1.35 3.00 1.95 5.75 3.90 7.25 3.40 4.603.50 8.75 4.15 5.504.15 9.50 7.00 12.0 11.0 7.75 14.0 2.65 4.609.00 41.0 7.75 5.75
1647 WYCOMBE FLEETWOOD 3.80 1.354:1 2.75 7.50 5.75 1.30 2.55 1.90 5.50 3.80 7.50 3.90 5.003.80 7.00 3.60 4.603.40 9.50 7.00 12.0 9.00 6.75 12.0 2.50 4.258.25 34.0 8.25 6.25

FUDBAL

1190. KOLO Dodatak 06.07. Ponedeljak 1



Czech Republic 2 - Division 2
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3014 VARNSDORF VITKOVICE 1.40 5.00pon : 6.50 1.10 1.15 2.60 1.80 64.0 4.00 7.75 14.0 19.0 9.50 7.50 1.18 1.90 4.00 1.03 1.50 2.60 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3517:00

Czech Republic 2 - Division 2 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3014 VARNSDORF VITKOVICE 1.90  : 1.25 9.50 7.00 1.40 3.15 1.55 3.10 2.65 2.40 3.50 1.601.45 11.0 16.0 7.508.00 2.75 2.15 2.85 13.0 11.0 15.0 1.80 2.153.20 10.0 2.95 2.15

Denmark 2 - 1. Division
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1511 VEJLE ROSKILDE 1.25 5.50pon : 7.75 1.02 1.08 3.22 1.65 41.0 3.25 9.00 26.0 19.0 18.0 11.0 1.20 2.15 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4518:00
1513 VIBORG NYKOBING 1.50 4.35pon : 5.25 1.12 1.17 2.38 2.00 51.0 4.15 6.75 12.0 19.0 8.25 11.0 1.20 2.15 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4518:30

Denmark 2 - 1. Division Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1511 VEJLE ROSKILDE 2.15  : 1.20 12.0 9.00 1.50 4.00 1.95 3.90 3.30 2.40 2.70 1.551.35 15.0 17.0 9.5010.0 3.25 2.10 2.75 26.0 23.0 29.0 2.25 2.403.70 15.0 3.00 2.25
1513 VIBORG NYKOBING 2.15 1.02: 1.40 9.00 6.75 1.40 3.00 1.55 3.85 3.00 2.90 3.25 1.851.65 10.0 11.0 6.506.75 3.40 2.55 3.40 12.0 11.0 15.0 1.80 2.403.70 15.0 3.40 2.45

Estonia 2 - Esiliiga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1442 PARNU LM FLORA U21 1.80 3.85pon : 3.50 1.23 1.19 1.83 2.50 29.0 5.25 6.50 9.00 19.0 5.25 6.75 1.13 1.80 3.75  1.45 2.40 5.00 3.20 1.90 1.02 2.05 1.3018:00

Estonia 2 - Esiliiga Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1442 PARNU LM FLORA U21 1.80 1.02: 1.40 5.25 3.90 1.15 1.95 1.30 3.10 2.40 2.90 4.85 2.001.85 5.75 9.50 3.854.25 3.15 2.85 3.75 6.50 6.00 8.00 1.55 2.002.90 9.00 3.40 2.45

Finland 1 - Veikkausliiga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1353 KUPS INTER TURKU 2.15 3.40uto : 3.40 1.32 1.32 1.70 3.40 41.0 5.50 5.25 8.00 29.0 5.75 13.0 1.35 2.75 7.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8517:30
1354 TPS ILVES 4.15 3.50uto : 1.85 1.90 1.28 1.21 7.50 23.0 9.00 5.00 4.50 41.0 3.00 19.0 1.40 2.90 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0017:30
1355 HJK HELSINKI HAKA 1.40 4.85sre : 8.00 1.09 1.19 3.02 1.95 101 4.25 7.50 18.0 26.0 14.0 10.0 1.30 2.50 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6517:30
1356 IFK MARIEHAMN HONKA 4.15 3.50sre : 1.85 1.90 1.28 1.21 7.00 21.0 9.00 5.50 4.75 34.0 3.00 14.0 1.35 2.70 7.00 1.15 2.05 4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8017:30
1357 LAHTI SJK 3.10 3.25sre : 2.40 1.59 1.35 1.38 5.25 34.0 7.00 4.85 5.75 41.0 3.90 15.0 1.40 2.85 7.75 1.18 2.15 4.75 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 1.9517:30
1358 ROVANIEMI HIFK 3.90 3.25sre : 2.05 1.77 1.34 1.26 7.00 34.0 8.50 4.60 5.00 51.0 3.25 21.0 1.45 3.00 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1017:30

Finland 1 - Veikkausliiga Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1353 KUPS INTER TURKU 3.20 1.18: 2.05 8.75 6.50 1.35 2.90 1.70 4.50 3.40 5.25 3.40 3.402.75 8.50 5.25 5.254.85 6.50 5.00 8.00 11.0 8.50 14.0 2.20 3.606.00 26.0 5.50 4.15
1354 TPS ILVES 3.50 1.50: 3.75 5.25 3.90 1.15 1.95 1.95 5.75 3.90 11.0 6.00 7.006.00 4.85 2.65 3.152.40 15.0 11.0 19.0 6.00 4.50 7.75 2.40 3.907.25 34.0 11.0 8.50
1355 HJK HELSINKI HAKA 2.60 1.02: 1.40 15.0 11.0 1.70 4.85 1.90 3.80 3.25 3.15 2.50 1.951.55 18.0 14.0 11.010.0 3.90 2.70 3.90 23.0 19.0 29.0 2.20 2.904.60 19.0 3.40 2.45
1356 IFK MARIEHAMN HONKA 3.15 1.40: 3.30 5.00 3.70 1.13 1.85 1.75 4.75 3.50 10.0 6.75 6.255.75 4.50 3.00 2.852.35 13.0 10.0 16.0 5.75 4.25 6.75 2.15 3.505.50 26.0 10.0 7.50
1357 LAHTI SJK 3.40 1.35: 2.85 7.00 5.25 1.25 2.30 1.80 5.00 3.60 8.00 4.60 5.254.50 6.25 3.60 4.003.10 10.0 8.00 13.0 7.75 6.00 9.50 2.35 3.806.50 34.0 8.50 6.50
1358 ROVANIEMI HIFK 3.80 1.50: 3.70 6.50 4.85 1.20 2.15 2.05 5.75 4.15 11.0 5.50 7.005.75 5.50 2.90 3.702.75 15.0 11.0 19.0 6.75 5.00 8.75 2.50 4.258.25 34.0 11.0 8.25

Germany 1 - Bundesliga
vreme šifra play out - revanš meč

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2201 HEIDENHEIM WERDER BREMEN 4.00 3.40pon 0:0 2.00 1.80 1.30 1.25 7.00 29.0 8.75 4.85 4.85 51.0 3.15 18.0 1.45 2.85 7.50 1.20 2.30 4.60 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.1520:30

Germany 1 - Bundesliga Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2201 HEIDENHEIM WERDER BREMEN 3.60 1.500:0 3.70 5.75 4.15 1.18 2.10 1.90 5.50 3.80 10.0 5.75 7.255.75 5.25 2.90 3.702.60 14.0 11.0 19.0 6.25 5.00 8.75 2.60 4.006.75 34.0 11.0 8.25

Germany 2 - 2. Bundesliga
vreme šifra play out - prvi meč

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2204 NÜRNBERG INGOLSTADT 1.90 3.50uto : 4.00 1.23 1.29 1.87 2.65 41.0 4.25 4.75 8.00 26.0 6.25 16.0 1.40 2.75 7.00 1.18 2.20 3.85 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.9518:15

Germany 2 - 2. Bundesliga Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2204 NÜRNBERG INGOLSTADT 3.30 1.13: 1.90 10.0 7.25 1.40 3.25 1.85 5.25 3.70 4.75 3.00 3.152.40 10.0 6.25 6.755.75 5.00 4.15 6.75 12.0 9.50 15.0 2.35 3.706.00 26.0 5.25 3.80

Greece 1 - Super League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2800 AEL LARISSA PANIONIOS 5.50 3.50pon : 1.60 2.14 1.24 1.10 9.50 21.0 12.0 5.50 4.00 41.0 2.50 21.0 1.40 2.80 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9018:30
2828 LAMIA XANTHI 3.50 2.90pon : 2.25 1.55 1.35 1.30 5.75 34.0 6.50 3.50 4.50 51.0 3.40 23.0 1.65 3.80 12.0 1.45 2.70 7.00 2.35 1.40 1.30 1.50 1.85 2.7018:30
2801 ATROMITOS PANAITOLIKOS 2.70 3.00pon : 2.65 1.42 1.34 1.41 4.60 29.0 6.25 4.25 6.25 29.0 4.50 16.0 1.45 3.00 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1019:00

Greece 1 - Super League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2800 AEL LARISSA PANIONIOS 3.30 1.65: 4.50 4.60 3.40 1.10 1.70 2.05 5.75 4.15 14.0 8.50 9.008.00 4.00 2.45 2.602.00 19.0 14.0 23.0 5.25 3.75 6.00 2.35 3.706.25 29.0 14.0 10.0
2828 LAMIA XANTHI 5.25 1.55: 4.00 8.00 6.00 1.30 2.70 2.30 6.25 4.25 12.0 4.15 8.005.75 7.75 2.70 5.253.40 15.0 11.0 21.0 9.00 6.25 12.0 3.25 6.0012.0 64.0 12.0 9.00
2801 ATROMITOS PANAITOLIKOS 3.80 1.30: 2.65 8.00 6.00 1.30 2.65 1.85 5.25 3.70 7.25 3.80 4.853.60 7.25 3.70 4.753.60 9.50 7.25 13.0 9.50 7.00 12.0 2.50 4.258.25 34.0 8.00 6.00

ICELAND: Urvalsdeild Women
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1443 HAFNARFJORDUR W THROTTUR W 3.40 4.25pon : 1.80 1.89 1.18 1.26 5.75 8.00 6.75 6.25 4.50 8.00 2.90 9.00 1.18 2.00 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4021:15

ICELAND: Urvalsdeild Women Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1443 HAFNARFJORDUR W THROTTUR W 2.00 1.20: 2.15 4.00 2.95 1.05 1.50 1.45 3.60 2.75 6.00 7.75 4.004.25 3.25 4.15 2.151.90 8.00 7.00 9.00 4.00 3.60 4.75 1.65 2.253.40 12.0 6.50 4.85

Poland 1 - Ekstraklasa
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3026 PLOCK GORNIK ZABRZE 2.70 3.25pon : 2.60 1.47 1.32 1.44 4.00 29.0 6.00 4.60 5.75 29.0 3.80 12.0 1.40 2.80 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9018:00

Poland 1 - Ekstraklasa Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3026 PLOCK GORNIK ZABRZE 3.30 1.25: 2.45 7.25 5.50 1.25 2.40 1.65 4.25 3.20 6.75 4.15 4.353.50 6.50 4.00 4.153.40 7.75 6.00 9.50 7.50 5.75 9.00 2.30 3.706.25 29.0 7.50 5.50

Poland Cup
vreme šifra 1/2 finala - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3045 CRACOVIA KRAKOW LEGIA 4.00 3.60uto : 1.85 1.89 1.26 1.22 6.25 26.0 8.25 4.85 4.35 41.0 2.60 14.0 1.35 2.75 7.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8520:00
3046 LECH POZNAN LECHIA GDANSK 1.55 4.00sre : 6.00 1.12 1.23 2.40 2.15 51.0 3.90 5.50 10.0 23.0 8.50 16.0 1.35 2.70 7.00 1.15 2.05 4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8020:00

Poland Cup Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3045 CRACOVIA KRAKOW LEGIA 3.20 1.40: 3.25 5.00 3.75 1.13 1.85 1.75 4.75 3.50 10.0 6.25 6.255.75 4.60 2.90 2.902.35 12.0 9.00 14.0 5.00 3.80 6.00 2.20 3.606.00 26.0 10.0 7.25
3046 LECH POZNAN LECHIA GDANSK 3.15 1.08: 1.65 14.0 11.0 1.70 4.85 1.85 5.25 3.70 3.75 2.50 2.351.90 15.0 9.50 9.008.50 4.35 3.10 5.00 16.0 12.0 19.0 2.15 3.505.50 26.0 4.50 3.30

1190. KOLO Dodatak 06.07. Ponedeljak 2



Italy 1 - Serie A
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3506 LECCE LAZIO 10.0 5.00uto : 1.30 3.33 1.15 1.03 15.0 17.0 21.0 9.00 4.00 51.0 1.85 9.00 1.20 1.90 3.25 1.03 1.55 2.20 4.75 2.90 1.75 1.08 2.00 1.4019:30
3507 MILAN JUVENTUS 3.50 3.30uto : 2.10 1.70 1.31 1.28 5.25 26.0 7.25 4.60 4.85 34.0 3.00 13.0 1.40 2.75 7.00 1.18 2.20 3.85 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.9521:45
3508 FIORENTINA CAGLIARI 2.00 3.40sre : 3.75 1.26 1.30 1.78 3.20 34.0 5.00 5.50 8.00 23.0 6.00 12.0 1.35 2.60 6.00 1.13 2.05 3.70 3.20 2.00 1.45 1.20 1.90 1.8019:30
3509 GENOA NAPOLI 5.75 4.00sre : 1.55 2.36 1.22 1.12 9.00 19.0 12.0 6.50 4.35 41.0 2.40 16.0 1.35 2.60 6.00 1.13 2.05 3.70 3.20 2.00 1.45 1.20 1.90 1.8019:30
3510 ATALANTA SAMPDORIA 1.40 5.25sre : 6.75 1.11 1.16 2.95 1.95 64.0 4.50 9.00 17.0 23.0 11.0 8.00 1.20 1.90 3.25 1.03 1.55 2.20 4.75 2.90 1.75 1.08 2.00 1.4021:45
3530 BOLOGNA SASSUOLO 2.30 3.50sre : 3.00 1.39 1.30 1.62 3.75 26.0 5.75 5.50 7.25 23.0 5.00 9.50 1.25 2.25 4.75 1.08 1.75 2.90 4.00 2.40 1.55 1.13 1.95 1.5521:45
3531 ROMA PARMA 1.50 4.50sre : 6.00 1.12 1.20 2.57 2.10 41.0 4.00 7.00 15.0 19.0 11.0 14.0 1.30 2.40 4.85 1.10 1.85 3.10 3.80 2.30 1.50 1.13 1.95 1.6021:45
3532 TORINO BRESCIA 1.65 3.80sre : 5.25 1.15 1.26 2.20 2.60 41.0 4.35 6.00 11.0 21.0 8.50 15.0 1.40 2.70 6.75 1.15 2.15 3.80 3.10 1.90 1.40 1.25 1.90 1.9021:45
3533 SPAL UDINESE 2.90 3.30čet : 2.50 1.54 1.34 1.42 4.75 29.0 6.50 4.60 6.00 34.0 4.00 16.0 1.45 2.95 7.50 1.20 2.35 4.75 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.2519:30
3534 VERONA INTER 3.50 3.30čet : 1.95 1.70 1.25 1.23 7.50 29.0 9.00 5.00 4.75 41.0 2.70 13.0 1.35 2.65 6.50 1.15 2.10 3.85 3.15 1.95 1.45 1.20 1.90 1.8521:45

Italy 1 - Serie A Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3506 LECCE LAZIO 1.95 1.65: 4.60 2.95 2.15  1.20 1.70 3.40 2.90 17.0 26.0 12.013.0 2.20 3.20 1.551.40 19.0 18.0 23.0 2.80 2.30 3.00 1.95 2.203.20 10.0 14.0 10.0
3507 MILAN JUVENTUS 3.30 1.35: 3.00 5.50 4.00 1.18 2.05 1.70 4.50 3.40 8.75 5.50 5.755.00 5.25 3.30 3.502.70 10.0 8.00 13.0 5.75 4.60 7.25 2.35 3.706.00 26.0 9.00 6.75
3508 FIORENTINA CAGLIARI 2.85 1.13: 1.95 9.00 6.75 1.40 3.00 1.65 4.25 3.20 4.75 3.40 3.102.45 8.75 6.25 5.755.00 5.75 4.60 7.25 11.0 8.50 14.0 2.15 3.204.85 23.0 5.25 3.90
3509 GENOA NAPOLI 2.85 1.60: 4.50 4.50 3.30 1.08 1.65 1.85 5.25 3.70 13.0 10.0 8.757.75 3.60 2.65 2.351.80 16.0 13.0 21.0 4.75 3.40 5.50 2.15 3.204.85 23.0 13.0 10.0
3510 ATALANTA SAMPDORIA 1.95  : 1.30 10.0 7.75 1.45 3.40 1.60 3.20 2.70 2.40 3.50 1.651.55 12.0 17.0 8.008.50 2.95 2.40 3.15 15.0 14.0 18.0 1.85 2.203.20 10.0 3.10 2.25
3530 BOLOGNA SASSUOLO 2.30 1.13: 1.90 6.75 5.00 1.20 2.20 1.50 3.70 2.85 4.60 4.75 3.002.65 6.00 6.00 4.003.50 6.00 4.85 7.00 7.75 6.50 9.50 1.85 2.604.00 17.0 5.00 3.75
3531 ROMA PARMA 2.45 1.05: 1.50 12.0 9.00 1.50 4.00 1.75 4.75 3.50 3.25 2.95 2.051.65 13.0 12.0 8.257.75 4.00 2.80 4.00 18.0 15.0 21.0 2.00 2.754.25 18.0 4.00 3.00
3532 TORINO BRESCIA 3.20 1.10: 1.75 12.0 9.00 1.55 4.15 1.80 5.00 3.60 4.00 2.65 2.652.00 13.0 8.50 8.507.50 5.25 3.90 6.25 16.0 13.0 21.0 2.30 3.605.50 26.0 4.60 3.50
3533 SPAL UDINESE 3.70 1.35: 2.85 7.50 5.50 1.25 2.50 1.85 5.25 3.70 7.75 4.00 5.503.90 6.75 3.50 4.753.40 10.0 8.00 14.0 8.25 6.75 12.0 2.70 4.157.25 34.0 8.50 6.25
3534 VERONA INTER 2.90 1.35: 2.90 5.25 3.85 1.13 1.90 1.70 4.50 3.40 8.25 5.75 5.504.75 4.60 3.25 3.102.40 14.0 11.0 18.0 5.00 3.90 6.25 2.20 3.255.00 23.0 8.75 6.50

Norway 2 - 1. Divisjon
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1316 JERV SANDNES 2.35 3.60pon : 2.90 1.40 1.30 1.60 3.70 34.0 6.25 6.00 7.50 29.0 4.75 11.0 1.30 2.60 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7018:00
1317 KONGSVINGER TROMSO 2.70 3.50pon : 2.55 1.52 1.31 1.48 4.35 29.0 6.75 5.50 6.50 34.0 4.15 11.0 1.30 2.65 6.50 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7518:00
1318 OYGARDEN ASANE 2.55 3.60pon : 2.60 1.50 1.30 1.50 4.15 29.0 6.75 6.00 6.75 29.0 4.25 11.0 1.30 2.50 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6518:00
1319 RANHEIM GRORUD 1.45 4.75pon : 7.25 1.13 1.20 2.80 2.00 81.0 4.35 7.25 17.0 26.0 13.0 10.0 1.30 2.50 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6518:00
1350 RAUFOSS STJORDALS BLINK 2.10 3.70pon : 3.30 1.35 1.30 1.75 3.20 34.0 5.75 6.25 8.25 26.0 5.50 11.0 1.30 2.50 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6518:00
1351 SOGNDAL ULL/KISA 1.70 4.00pon : 4.75 1.20 1.25 2.15 2.50 51.0 4.85 6.50 11.0 26.0 8.25 12.0 1.30 2.60 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7018:00
1352 STROMMEN KFUM OSLO 3.30 3.70pon : 2.10 1.70 1.30 1.35 5.50 26.0 8.00 6.00 5.75 34.0 3.30 11.0 1.30 2.60 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7018:00
1359 LILLESTROM HAM-KAM 1.50 4.50uto : 6.25 1.13 1.20 2.55 2.15 64.0 4.35 7.00 14.0 26.0 11.0 15.0 1.30 2.60 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7019:00

Norway 2 - 1. Divisjon Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1316 JERV SANDNES 2.75 1.18: 2.05 7.25 5.25 1.25 2.40 1.55 3.85 3.00 5.50 4.00 3.402.85 6.75 5.00 4.153.50 6.75 5.00 8.00 8.75 6.50 10.0 2.05 3.104.85 23.0 5.50 4.00
1317 KONGSVINGER TROMSO 2.80 1.20: 2.25 6.50 4.85 1.20 2.15 1.60 4.15 3.10 6.50 4.50 4.003.25 6.00 4.25 3.803.10 8.00 6.00 9.50 7.75 5.75 9.00 2.10 3.155.00 23.0 6.75 5.00
1318 OYGARDEN ASANE 2.60 1.18: 2.10 6.25 4.75 1.20 2.10 1.55 3.85 3.00 5.75 4.60 3.602.95 5.75 4.60 3.603.00 7.25 5.75 8.25 7.50 6.00 8.75 2.00 2.904.60 19.0 5.50 4.15
1319 RANHEIM GRORUD 2.60 1.03: 1.45 14.0 11.0 1.65 4.75 1.80 3.60 3.10 3.25 2.60 2.051.60 16.0 13.0 10.09.50 4.00 2.75 4.00 23.0 18.0 26.0 2.05 2.904.60 19.0 3.90 2.90
1350 RAUFOSS STJORDALS BLINK 2.60 1.13: 1.85 7.50 5.50 1.25 2.50 1.55 3.85 3.00 4.75 3.75 2.952.40 7.50 6.00 4.604.25 5.50 4.50 6.50 9.50 7.50 11.0 2.00 2.904.60 19.0 5.00 3.70
1351 SOGNDAL ULL/KISA 2.75 1.08: 1.65 10.0 7.50 1.45 3.40 1.65 4.25 3.20 4.00 2.90 2.451.95 11.0 8.00 6.756.25 4.50 3.40 5.50 15.0 11.0 18.0 2.05 3.104.85 23.0 4.50 3.30
1352 STROMMEN KFUM OSLO 2.75 1.30: 2.55 5.25 3.85 1.13 1.95 1.60 4.15 3.10 7.75 5.50 4.754.35 4.85 3.60 3.002.55 10.0 7.50 12.0 6.00 4.50 7.25 2.05 3.104.85 23.0 7.75 5.75
1359 LILLESTROM HAM-KAM 2.75 1.05: 1.50 13.0 10.0 1.60 4.50 1.80 5.00 3.60 3.50 2.55 2.151.75 15.0 11.0 9.008.25 4.50 2.90 4.60 21.0 15.0 23.0 2.05 3.104.85 23.0 4.15 3.00

Portugal 1 - Primeira Liga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1900 MOREIRENSE SPORTING 4.50 3.50pon : 1.80 1.97 1.29 1.19 8.50 23.0 10.0 5.00 4.35 41.0 2.85 19.0 1.45 2.95 7.50 1.20 2.35 4.75 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.2522:00
1911 BOAVISTA MARITIMO 2.65 3.10sre : 2.85 1.40 1.40 1.50 4.50 41.0 6.00 4.50 6.50 41.0 4.75 18.0 1.50 3.00 8.00 1.25 2.45 5.25 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.3520:00
1927 AVES VITORIA SETUBAL 3.90 3.40sre : 2.00 1.80 1.30 1.25 7.00 29.0 8.75 4.85 5.00 51.0 3.15 16.0 1.45 2.85 7.50 1.20 2.30 4.60 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.1522:15
1928 RIO AVE PORTIMONENSE 1.85 3.50čet : 4.35 1.21 1.30 1.94 2.95 29.0 4.75 6.25 7.50 26.0 6.25 18.0 1.45 2.80 7.25 1.18 2.25 4.35 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 2.1018:00
1934 TONDELA FC PORTO 9.00 4.85čet : 1.35 3.15 1.17 1.06 13.0 26.0 13.0 8.25 4.15 41.0 1.90 13.0 1.35 2.60 6.00 1.13 2.05 3.70 3.20 2.00 1.45 1.20 1.90 1.8020:15
1935 FAMALICAO BENFICA 5.50 4.15čet : 1.60 2.37 1.24 1.15 9.50 26.0 12.0 6.25 4.60 64.0 2.35 15.0 1.30 2.50 5.25 1.13 1.95 3.40 3.40 2.10 1.45 1.18 1.95 1.7522:30

Portugal 1 - Primeira Liga Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1900 MOREIRENSE SPORTING 3.70 1.55: 4.15 5.25 3.90 1.13 1.95 1.95 5.75 3.90 12.0 6.25 8.506.75 4.75 2.50 3.402.30 18.0 14.0 23.0 6.00 4.75 8.25 2.70 4.157.25 34.0 13.0 9.50
1911 BOAVISTA MARITIMO 3.90 1.30: 2.75 8.75 6.50 1.35 2.90 1.90 5.50 3.80 7.25 3.60 5.253.70 7.75 3.90 5.754.00 9.50 7.25 13.0 10.0 7.50 14.0 2.80 4.358.25 41.0 8.25 6.25
1927 AVES VITORIA SETUBAL 3.60 1.50: 3.60 5.75 4.15 1.18 2.10 1.85 5.25 3.70 10.0 5.75 7.255.75 5.25 2.90 3.702.60 14.0 11.0 19.0 6.25 5.00 8.75 2.60 4.006.75 34.0 11.0 8.25
1928 RIO AVE PORTIMONENSE 3.50 1.13: 1.95 12.0 8.75 1.50 3.85 1.90 5.50 3.80 4.60 2.75 3.302.40 11.0 6.50 7.756.25 5.75 4.60 8.00 12.0 9.50 17.0 2.50 3.906.50 34.0 5.25 3.85
1934 TONDELA FC PORTO 2.85 2.00: 7.00 4.00 3.00 1.05 1.50 2.15 4.25 3.70 21.0 15.0 14.012.0 3.15 2.30 2.051.60 23.0 18.0 29.0 4.00 2.70 4.35 2.45 3.204.85 23.0 21.0 16.0
1935 FAMALICAO BENFICA 2.65 1.55: 4.00 4.35 3.20 1.08 1.60 1.80 5.00 3.60 12.0 10.0 8.257.25 3.60 2.85 2.401.85 17.0 13.0 21.0 4.35 3.25 5.25 2.05 3.004.60 19.0 12.0 9.00

Russia 1 - Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3220 TAMBOV AKHMAT GROZNI 2.80 3.10uto : 2.60 1.47 1.35 1.41 4.50 29.0 6.00 4.75 6.00 29.0 4.35 16.0 1.40 2.90 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0017:30
3221 ARSENAL TULA FK KRYLYA SOVETOV 2.20 3.20uto : 3.40 1.30 1.34 1.65 3.60 34.0 5.00 4.75 7.00 26.0 5.50 16.0 1.40 2.90 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0019:30
3222 ZENIT SOCHI 1.65 3.90sre : 4.60 1.16 1.21 2.11 2.50 34.0 4.60 5.75 9.50 23.0 7.50 12.0 1.30 2.50 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6517:00
3223 ROSTOV UFA 1.85 3.40sre : 4.75 1.20 1.33 1.98 2.90 64.0 4.50 4.75 9.50 34.0 8.50 21.0 1.45 3.20 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2019:30
3224 SPARTAK MOSCOW LOKOMOTIV MOSCOW 2.70 3.25sre : 2.60 1.47 1.32 1.44 4.35 29.0 6.00 5.00 6.00 29.0 4.35 15.0 1.40 2.80 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9019:30
3225 URAL DYNAMO MOSCOW 2.95 3.25čet : 2.55 1.55 1.37 1.43 4.85 34.0 7.00 4.75 6.00 41.0 4.15 14.0 1.40 2.85 7.75 1.18 2.15 4.75 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 1.9516:00
3226 RUBIN KAZAN KRASNODAR 3.60 3.25čet : 2.20 1.71 1.37 1.31 6.25 34.0 8.00 4.75 5.25 51.0 3.50 18.0 1.45 3.00 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1019:30

Russia 1 - Premier League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3220 TAMBOV AKHMAT GROZNI 3.50 1.30: 2.70 7.50 5.75 1.30 2.55 1.85 5.25 3.70 7.25 4.00 4.753.60 6.75 3.75 4.353.40 9.00 6.75 12.0 8.75 6.50 11.0 2.40 3.907.25 34.0 8.25 6.00
3221 ARSENAL TULA FK KRYLYA SOVETOV 3.50 1.20: 2.25 9.50 7.25 1.40 3.20 1.85 5.25 3.70 5.75 3.20 3.752.85 8.75 4.85 5.754.85 7.25 5.25 9.00 11.0 8.25 14.0 2.40 3.907.25 34.0 6.75 5.00
3222 ZENIT SOCHI 2.60 1.05: 1.60 10.0 7.25 1.40 3.25 1.65 4.25 3.20 3.70 2.95 2.301.85 10.0 8.25 6.505.75 4.75 3.50 5.00 13.0 10.0 14.0 2.00 2.904.60 19.0 4.25 3.20
3223 ROSTOV UFA 4.15 1.18: 2.05 14.0 10.0 1.65 4.50 2.10 6.00 4.15 5.25 2.50 3.502.60 14.0 6.50 9.007.50 6.50 4.75 8.25 19.0 14.0 23.0 2.65 4.609.00 41.0 5.50 4.15
3224 SPARTAK MOSCOW LOKOMOTIV MOSCOW 3.30 1.25: 2.45 7.25 5.50 1.25 2.40 1.80 5.00 3.60 6.75 4.15 4.353.50 6.50 4.00 4.153.40 8.50 6.50 10.0 8.50 6.50 10.0 2.30 3.706.25 29.0 7.50 5.50
3225 URAL DYNAMO MOSCOW 3.40 1.30: 2.70 7.25 5.50 1.25 2.45 1.75 4.75 3.50 7.50 4.35 4.853.85 6.50 3.80 4.253.30 9.50 7.50 12.0 8.25 6.50 10.0 2.35 3.806.50 34.0 8.25 6.00
3226 RUBIN KAZAN KRASNODAR 3.80 1.45: 3.40 6.75 5.00 1.20 2.25 1.90 5.50 3.80 9.50 5.00 6.505.50 6.00 3.10 3.902.95 13.0 9.50 17.0 7.25 5.50 9.50 2.50 4.258.25 34.0 10.0 7.75

Sweden 1 - Allsvenskan
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1409 DJURGARDEN HELSINGBORG 1.35 5.25pon : 10.0 1.08 1.18 3.30 1.85 126 4.00 7.75 21.0 29.0 17.0 13.0 1.30 2.60 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7019:00
1410 NORRKÖPING GÖTEBORG 1.60 4.15pon : 5.50 1.18 1.25 2.30 2.35 64.0 4.50 6.50 12.0 26.0 9.50 15.0 1.30 2.65 6.50 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7519:00
1411 OSTERSUNDS MJALLBY 2.95 3.30pon : 2.50 1.55 1.35 1.40 5.00 34.0 6.75 5.00 6.00 41.0 4.00 15.0 1.40 2.85 7.75 1.18 2.15 4.75 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 1.9519:00
1412 VARBERGS KALMAR 2.80 3.30pon : 2.60 1.50 1.35 1.45 4.60 34.0 6.75 5.00 6.25 34.0 4.25 13.0 1.35 2.75 7.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8519:00

Sweden 1 - Allsvenskan Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1409 DJURGARDEN HELSINGBORG 2.75 1.02: 1.40 19.0 14.0 1.90 6.25 2.10 4.15 3.60 3.15 2.30 1.951.55 23.0 17.0 14.013.0 3.85 2.50 4.00 29.0 23.0 34.0 2.40 3.104.85 23.0 3.40 2.45
1410 NORRKÖPING GÖTEBORG 2.80 1.08: 1.60 12.0 9.00 1.55 4.00 1.80 5.00 3.60 3.80 2.65 2.401.85 13.0 9.00 8.257.25 4.60 3.25 5.25 18.0 13.0 21.0 2.05 3.155.00 23.0 4.35 3.20
1411 OSTERSUNDS MJALLBY 3.40 1.30: 2.70 7.25 5.50 1.25 2.40 1.80 5.00 3.60 7.50 4.35 4.853.85 6.50 3.70 4.153.25 10.0 7.75 12.0 8.00 6.25 10.0 2.35 3.806.50 34.0 8.25 6.00
1412 VARBERGS KALMAR 3.20 1.30: 2.50 7.25 5.25 1.25 2.40 1.70 4.50 3.40 7.00 4.35 4.353.60 6.50 4.15 4.153.30 8.75 6.75 11.0 8.25 6.25 10.0 2.20 3.606.00 26.0 7.50 5.75
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South Korea 2 - K League 2
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3114 BUCHEON 1995 DAEJEON 2.80 3.15pon : 2.40 1.50 1.30 1.40 4.60 29.0 6.25 4.50 5.50 34.0 3.75 15.0 1.40 2.90 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0012:00

South Korea 2 - K League 2 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3114 BUCHEON 1995 DAEJEON 3.50 1.30: 2.70 7.25 5.25 1.25 2.40 1.80 5.00 3.60 7.25 4.00 4.753.60 6.25 3.50 4.153.10 9.50 6.75 12.0 7.50 5.50 9.50 2.40 3.907.25 34.0 8.25 6.00

South Korea WK League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2300 CHANGNYEONG W GYEONGJU W 6.00 4.85pon : 1.40 2.45 1.13 1.10 12.0 8.00 8.00 6.50 4.25 8.00 2.00 7.50 1.18 2.00 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4012:00

South Korea WK League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2300 CHANGNYEONG W GYEONGJU W 2.00 1.40: 3.10 3.10 2.25  1.30 1.55 3.10 2.65 11.0 14.0 7.257.50 2.50 3.20 1.651.50 17.0 15.0 19.0 3.20 2.45 3.25 1.80 2.253.40 12.0 9.00 7.00

Spain 1 - La Liga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1902 LEVANTE REAL SOCIEDAD 3.30 3.50pon : 2.15 1.70 1.30 1.33 5.50 26.0 6.50 6.25 5.00 29.0 3.60 13.0 1.35 2.65 6.50 1.15 2.10 3.85 3.15 1.95 1.45 1.20 1.90 1.8519:30
1903 SEVILLA EIBAR 1.40 4.60pon : 7.75 1.10 1.20 2.80 2.05 101 4.00 6.50 17.0 29.0 14.0 13.0 1.40 2.70 6.75 1.15 2.15 3.80 3.10 1.90 1.40 1.25 1.90 1.9022:00
1936 VALENCIA REAL VALLADOLID 1.95 3.10uto : 3.90 1.20 1.30 1.73 2.70 34.0 4.75 4.75 10.0 29.0 9.00 19.0 1.50 3.00 8.00 1.25 2.45 5.25 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.3519:30
1937 CELTA ATL. MADRID 4.00 3.30uto : 2.00 1.81 1.33 1.25 6.50 29.0 7.50 4.35 4.75 41.0 3.60 21.0 1.55 3.40 8.75 1.30 2.80 6.00 2.55 1.50 1.30 1.45 1.85 2.6022:00
1938 BETIS OSASUNA 2.00 3.50sre : 3.60 1.27 1.29 1.77 3.20 34.0 5.00 5.50 8.00 23.0 6.00 13.0 1.40 2.70 6.75 1.15 2.15 3.80 3.10 1.90 1.40 1.25 1.90 1.9020:30
1939 GETAFE VILLAREAL 2.50 3.00sre : 3.00 1.36 1.36 1.50 4.00 34.0 5.50 4.35 6.50 34.0 5.00 21.0 1.50 3.15 8.25 1.25 2.60 5.50 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.4520:30
1940 BARCELONA ESPANYOL 1.13 8.00sre : 19.0  1.07 5.63 1.55 81.0 3.75 11.0 29.0 21.0 29.0 15.0 1.25 2.15 4.15 1.08 1.70 2.70 4.15 2.55 1.60 1.10 1.95 1.5022:00
1941 EIBAR LEGANES 2.55 3.00čet : 3.00 1.38 1.38 1.50 4.25 41.0 5.75 4.25 6.75 41.0 5.25 21.0 1.50 3.15 8.25 1.25 2.60 5.50 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.4519:30
1942 MALLORCA LEVANTE 2.30 3.50čet : 3.00 1.39 1.30 1.62 3.70 34.0 5.75 5.50 7.25 29.0 5.25 12.0 1.40 2.70 6.75 1.15 2.15 3.80 3.10 1.90 1.40 1.25 1.90 1.9019:30
1943 AC BILBAO SEVILLA 3.20 3.00čet : 2.50 1.55 1.40 1.36 5.50 41.0 7.00 4.15 5.75 51.0 4.15 21.0 1.55 3.40 8.75 1.30 2.80 6.00 2.55 1.50 1.30 1.45 1.85 2.6022:00

Spain 1 - La Liga Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1902 LEVANTE REAL SOCIEDAD 2.90 1.30: 2.70 5.50 4.00 1.18 2.05 1.70 4.50 3.40 7.75 5.50 5.254.50 5.25 3.60 3.402.65 10.0 8.00 13.0 6.75 5.25 8.50 2.20 3.255.00 23.0 8.25 6.00
1903 SEVILLA EIBAR 3.20 1.05: 1.55 19.0 14.0 1.90 6.25 2.10 4.15 3.60 3.40 2.25 2.251.70 19.0 13.0 13.011.0 4.50 3.10 5.00 26.0 21.0 34.0 2.40 3.605.50 26.0 4.15 3.10
1936 VALENCIA REAL VALLADOLID 3.90 1.20: 2.15 12.0 8.75 1.50 3.85 2.00 5.75 4.00 5.25 2.65 3.902.75 11.0 5.25 7.756.00 5.75 4.35 8.00 19.0 14.0 26.0 2.80 4.358.25 41.0 6.50 4.75
1937 CELTA ATL. MADRID 4.50 1.60: 4.35 6.75 5.25 1.20 2.30 2.20 6.00 4.15 12.0 5.00 8.756.50 6.00 2.55 4.352.90 15.0 11.0 21.0 8.50 6.25 12.0 3.10 5.009.50 51.0 13.0 10.0
1938 BETIS OSASUNA 3.20 1.13: 1.95 8.75 6.50 1.35 2.95 1.70 4.50 3.40 4.85 3.25 3.252.55 8.75 5.75 5.755.00 6.00 4.85 7.75 11.0 9.00 14.0 2.30 3.605.50 26.0 5.25 3.90
1939 GETAFE VILLAREAL 4.25 1.30: 2.70 9.50 7.00 1.40 3.10 2.05 5.75 4.15 7.00 3.30 5.253.50 8.50 4.00 6.254.15 8.75 6.75 12.0 11.0 8.25 15.0 2.95 4.759.00 41.0 8.00 6.00
1940 BARCELONA ESPANYOL 2.20  : 1.15 41.0 29.0 2.60 13.0 2.30 4.60 3.90 2.20 2.70 1.501.20 34.0 41.0 23.026.0 3.00 1.95 2.85 41.0 34.0 51.0 2.65 3.003.70 15.0 2.60 2.05
1941 EIBAR LEGANES 4.25 1.30: 2.70 9.50 7.00 1.40 3.10 2.05 5.75 4.15 7.25 3.40 5.253.60 8.50 4.00 6.254.15 9.50 7.00 13.0 12.0 8.75 16.0 2.95 4.759.00 41.0 8.25 6.00
1942 MALLORCA LEVANTE 3.20 1.20: 2.15 7.75 5.75 1.30 2.55 1.65 4.25 3.20 5.50 3.70 3.702.95 7.25 4.85 4.853.80 7.00 5.50 8.75 10.0 8.00 13.0 2.30 3.605.50 26.0 6.50 4.85
1943 AC BILBAO SEVILLA 4.50 1.45: 3.50 8.25 6.25 1.35 2.80 2.10 6.00 4.15 10.0 4.15 7.005.25 7.75 3.20 5.503.60 13.0 9.50 18.0 10.0 7.25 13.0 3.10 5.009.50 51.0 10.0 7.75

Spain 2 - La Liga 2
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1909 GIJON GIRONA 2.80 2.90pon : 2.70 1.50 1.45 1.45 4.25 34.0 5.75 3.70 5.50 34.0 4.15 21.0 1.55 3.40 8.75 1.30 2.80 6.00 2.55 1.50 1.30 1.45 1.85 2.6019:30
1910 ZARAGOZA RAYO VALLECANO 2.55 3.10pon : 2.85 1.40 1.35 1.50 3.80 34.0 5.50 4.15 6.00 34.0 4.35 16.0 1.45 2.95 7.50 1.20 2.35 4.75 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.2521:45
1944 MIRANDÉS ELCHE 2.60 3.00uto : 2.90 1.39 1.37 1.47 4.35 34.0 5.50 4.50 6.50 29.0 4.75 19.0 1.50 3.00 8.00 1.25 2.45 5.25 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.3519:30
1945 FUENLABRADA RACING SANTANDER 1.55 3.70uto : 6.75 1.13 1.25 2.40 2.10 81.0 3.60 4.50 12.0 29.0 11.0 23.0 1.50 3.00 8.00 1.25 2.45 5.25 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.3520:30
1946 EXTREMADURA CADIZ 3.00 3.00uto : 2.50 1.50 1.36 1.36 5.50 34.0 6.50 4.35 5.50 34.0 4.00 21.0 1.60 3.80 9.50 1.40 3.10 6.25 2.45 1.45 1.30 1.45 1.80 2.7521:45
1947 MALAGA DEP. LA CORUNA 2.35 3.10sre : 3.10 1.34 1.34 1.55 4.00 34.0 5.50 4.35 7.00 29.0 5.50 21.0 1.50 3.15 8.25 1.25 2.60 5.50 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.4519:30
1948 REAL OVIEDO LAS PALMAS 2.20 2.95sre : 3.60 1.26 1.37 1.62 3.70 41.0 5.00 4.00 7.50 29.0 6.25 21.0 1.55 3.40 8.75 1.30 2.80 6.00 2.55 1.50 1.30 1.45 1.85 2.6019:30
1949 HUESCA ALCORCÓN 1.95 3.30sre : 4.00 1.23 1.31 1.81 3.10 41.0 4.75 4.75 8.50 26.0 7.00 19.0 1.45 2.95 7.50 1.20 2.35 4.75 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.2521:45
1950 PONFERRADINA LUGO 2.10 2.95sre : 3.90 1.23 1.36 1.68 3.10 51.0 4.50 3.70 7.25 34.0 6.25 21.0 1.55 3.40 8.75 1.30 2.80 6.00 2.55 1.50 1.30 1.45 1.85 2.6021:45
1951 ALBACETE GIJON 2.75 2.85čet : 2.80 1.40 1.39 1.41 4.25 41.0 5.50 3.50 5.50 41.0 4.35 21.0 1.60 3.80 9.50 1.40 3.10 6.25 2.45 1.45 1.30 1.45 1.80 2.7519:30
1952 RAYO VALLECANO NUMANCIA 1.95 3.25čet : 3.90 1.22 1.30 1.77 2.85 41.0 4.50 4.35 7.75 26.0 6.25 18.0 1.45 2.85 7.50 1.20 2.30 4.60 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.1520:30
1953 GIRONA ALMERIA 2.50 3.00čet : 3.00 1.36 1.36 1.50 4.00 34.0 5.50 4.50 6.50 29.0 5.00 21.0 1.50 3.15 8.25 1.25 2.60 5.50 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.4521:45
1954 TENERIFE ZARAGOZA 2.50 3.10čet : 2.90 1.38 1.34 1.50 4.35 29.0 6.00 4.75 6.50 29.0 4.75 15.0 1.45 2.85 7.50 1.20 2.30 4.60 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.1521:45

Spain 2 - La Liga 2 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1909 GIJON GIRONA 4.50 1.40: 3.00 8.75 6.75 1.35 2.95 2.05 5.75 4.15 8.50 3.60 6.254.00 8.25 3.40 6.003.90 10.0 7.50 14.0 10.0 7.25 13.0 3.10 5.009.50 51.0 9.00 6.75
1910 ZARAGOZA RAYO VALLECANO 3.70 1.30: 2.55 8.50 6.25 1.35 2.80 1.85 5.25 3.70 6.75 3.60 4.853.40 7.50 4.00 5.503.85 7.75 6.25 11.0 9.00 7.25 13.0 2.70 4.157.25 34.0 7.50 5.75
1944 MIRANDÉS ELCHE 3.90 1.30: 2.65 8.75 6.50 1.35 2.90 1.95 5.75 3.90 7.00 3.50 5.253.60 7.75 3.90 5.754.00 9.00 7.00 13.0 10.0 7.50 14.0 2.80 4.358.25 41.0 8.00 6.00
1945 FUENLABRADA RACING SANTANDER 3.90 1.10: 1.75 19.0 15.0 1.95 6.50 2.30 6.25 4.25 4.15 2.10 3.102.05 18.0 9.00 13.010.0 4.75 3.40 6.25 23.0 18.0 34.0 2.80 4.358.25 41.0 4.75 3.50
1946 EXTREMADURA CADIZ 4.75 1.45: 3.40 8.75 6.50 1.35 2.90 2.20 6.00 4.15 10.0 3.70 7.004.35 8.50 3.10 5.753.60 15.0 10.0 18.0 11.0 7.50 14.0 3.30 5.2511.0 64.0 10.0 7.75
1947 MALAGA DEP. LA CORUNA 4.25 1.30: 2.55 9.50 7.25 1.40 3.20 2.10 6.00 4.15 6.75 3.10 4.853.30 8.75 4.15 6.504.85 8.75 6.75 12.0 12.0 9.00 17.0 2.95 4.759.00 41.0 7.75 5.75
1948 REAL OVIEDO LAS PALMAS 4.50 1.25: 2.50 12.0 8.75 1.50 3.90 2.10 6.00 4.15 6.75 2.80 4.853.20 11.0 4.60 8.005.75 8.75 6.50 12.0 15.0 11.0 21.0 3.10 5.009.50 51.0 7.50 5.50
1949 HUESCA ALCORCÓN 3.70 1.18: 2.05 11.0 8.25 1.50 3.70 1.95 5.75 3.90 5.25 2.75 3.752.65 11.0 5.50 7.756.00 6.50 5.25 9.00 14.0 12.0 21.0 2.70 4.157.25 34.0 5.50 4.15
1950 PONFERRADINA LUGO 4.50 1.25: 2.40 13.0 9.50 1.55 4.25 2.20 6.00 4.15 6.50 2.70 4.603.00 12.0 5.00 8.506.25 7.50 5.50 10.0 15.0 11.0 21.0 3.10 5.009.50 51.0 7.25 5.50
1951 ALBACETE GIJON 4.75 1.40: 3.20 9.50 7.25 1.40 3.25 2.20 6.00 4.15 9.50 3.40 6.504.00 9.50 3.50 6.504.00 11.0 8.00 15.0 12.0 8.25 15.0 3.30 5.2511.0 64.0 9.50 7.25
1952 RAYO VALLECANO NUMANCIA 3.60 1.18: 2.05 11.0 8.25 1.50 3.60 1.90 5.50 3.80 5.00 2.80 3.602.55 10.0 5.75 7.255.75 5.75 4.50 7.75 12.0 10.0 17.0 2.60 4.006.75 34.0 5.50 4.15
1953 GIRONA ALMERIA 4.25 1.30: 2.70 9.50 7.00 1.40 3.10 2.05 5.75 4.15 7.00 3.30 5.253.50 8.50 4.00 6.254.15 8.75 6.75 12.0 11.0 8.25 15.0 2.95 4.759.00 41.0 8.00 6.00
1954 TENERIFE ZARAGOZA 3.60 1.25: 2.45 8.50 6.25 1.35 2.80 1.80 5.00 3.60 6.50 3.60 4.603.25 7.50 4.15 5.253.75 8.75 7.00 12.0 9.50 7.50 13.0 2.60 4.006.75 34.0 7.25 5.50

Sweden 2 - Superettan
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1444 AFC ESKILSTUNA JONKOPINGS 6.50 4.75uto : 1.45 2.74 1.19 1.11 11.0 23.0 15.0 7.50 4.35 64.0 2.10 9.50 1.25 2.45 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6019:00
1445 AKROPOLIS TRELLEBORGS 2.20 3.30uto : 3.40 1.32 1.34 1.67 3.60 41.0 5.50 4.85 7.75 34.0 6.00 15.0 1.40 2.90 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0019:00
1446 DEGERFORS UMEA FC 1.80 3.60uto : 4.35 1.20 1.27 1.97 2.85 34.0 4.50 5.50 9.50 21.0 7.00 13.0 1.35 2.75 7.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8519:00
1447 GAIS DALKURD 2.50 3.25sre : 2.80 1.41 1.32 1.50 4.35 29.0 6.00 5.00 6.00 29.0 4.50 13.0 1.35 2.75 7.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8519:00
1448 HALMSTAD NORRBY 1.60 4.15sre : 5.75 1.15 1.25 2.41 2.35 64.0 4.50 6.25 13.0 26.0 10.0 18.0 1.35 2.75 7.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8519:00
1449 LJUNGSKILE BRAGE 2.55 3.25sre : 2.85 1.43 1.35 1.52 4.25 41.0 6.00 4.85 6.75 34.0 4.75 14.0 1.40 2.85 7.75 1.18 2.15 4.75 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 1.9519:00
1450 OSTERS ORGRYTE 2.55 3.25sre : 2.85 1.43 1.35 1.52 4.15 41.0 6.00 4.75 6.75 34.0 4.85 15.0 1.40 2.90 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0019:00
1451 SUNDSVALL VASTERAS SK 2.40 3.30sre : 2.95 1.39 1.32 1.56 3.90 34.0 6.00 5.25 7.00 34.0 5.00 13.0 1.35 2.75 7.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8519:00

Sweden 2 - Superettan Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1444 AFC ESKILSTUNA JONKOPINGS 2.50 1.55: 4.15 3.90 2.90 1.03 1.45 1.75 3.50 2.95 14.0 12.0 8.758.00 3.20 2.70 1.951.55 19.0 15.0 21.0 4.15 2.80 4.00 2.00 2.804.60 19.0 13.0 9.50
1445 AKROPOLIS TRELLEBORGS 3.50 1.20: 2.25 9.50 7.25 1.40 3.20 1.80 5.00 3.60 5.75 3.20 3.752.85 8.75 4.85 5.754.85 7.25 5.25 9.00 12.0 9.00 16.0 2.40 3.907.25 34.0 6.75 5.00
1446 DEGERFORS UMEA FC 3.20 1.13: 1.85 10.0 7.75 1.45 3.50 1.70 4.50 3.40 4.50 2.85 2.852.20 11.0 6.75 6.756.25 5.50 4.15 6.75 13.0 10.0 16.0 2.20 3.606.00 26.0 5.00 3.70
1447 GAIS DALKURD 3.20 1.20: 2.30 7.50 5.75 1.30 2.50 1.70 4.50 3.40 6.25 3.90 3.903.20 7.00 4.35 4.353.60 8.25 6.25 10.0 8.75 6.50 10.0 2.20 3.606.00 26.0 7.00 5.25
1448 HALMSTAD NORRBY 3.20 1.08: 1.70 14.0 10.0 1.65 4.60 1.90 5.50 3.80 4.00 2.50 2.501.95 14.0 9.00 9.008.00 4.85 3.40 5.50 19.0 15.0 23.0 2.20 3.606.00 26.0 4.60 3.40
1449 LJUNGSKILE BRAGE 3.40 1.25: 2.45 8.00 6.00 1.30 2.65 1.75 4.75 3.50 6.50 3.80 4.253.30 7.25 4.25 4.753.70 8.50 6.50 10.0 9.50 7.25 12.0 2.35 3.806.50 34.0 7.25 5.50
1450 OSTERS ORGRYTE 3.50 1.25: 2.50 8.25 6.25 1.35 2.75 1.80 5.00 3.60 6.75 3.70 4.353.30 7.50 4.15 4.853.70 8.50 6.25 11.0 10.0 7.25 13.0 2.40 3.907.25 34.0 7.50 5.50
1451 SUNDSVALL VASTERAS SK 3.20 1.20: 2.25 7.75 5.75 1.30 2.60 1.70 4.50 3.40 6.00 3.75 3.753.10 7.25 4.60 4.603.75 7.50 5.75 9.00 9.50 7.25 12.0 2.20 3.606.00 26.0 6.75 5.00
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Sweden 3 - Division 1 Norra
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1430 BROMMAPOJKARNA VASALUNDS 1.90 3.75pon : 3.60 1.25 1.25 1.75 2.60 34.0 4.85 5.75 8.25 21.0 5.25 9.50 1.25 2.25 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5019:00

Sweden 3 - Division 1 Norra Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1430 BROMMAPOJKARNA VASALUNDS 2.25 1.08: 1.60 7.25 5.50 1.25 2.40 1.50 3.70 2.85 3.85 3.90 2.402.15 7.25 7.25 4.604.60 4.15 3.30 4.75 8.25 6.50 9.50 1.80 2.554.00 17.0 4.35 3.20

Sweden 3 - Division 1 Södra
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1438 QVIDING TVAAKERS 3.20 3.60pon : 2.00 1.65 1.25 1.30 4.85 23.0 7.25 5.50 5.00 29.0 2.90 11.0 1.25 2.45 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6019:30

Sweden 3 - Division 1 Södra Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1438 QVIDING TVAAKERS 2.50 1.25: 2.40 4.75 3.50 1.10 1.75 1.55 3.85 3.00 7.00 6.00 4.354.00 4.35 3.75 2.702.25 8.25 6.50 9.50 5.00 3.90 5.75 1.90 2.804.60 19.0 7.25 5.25

Sweden Cup
vreme šifra 1/2 finala - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1452 ELFSBORG GÖTEBORG 2.15 3.30čet : 3.25 1.30 1.30 1.65 3.20 34.0 4.75 4.50 6.75 29.0 5.00 15.0 1.40 2.85 7.75 1.18 2.15 4.75 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 1.9518:00
1453 MJALLBY MALMÖ 5.25 4.00čet : 1.60 2.25 1.25 1.18 8.25 23.0 10.0 5.25 3.90 51.0 2.20 18.0 1.35 2.75 7.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8518:00

Sweden Cup Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1452 ELFSBORG GÖTEBORG 3.40 1.20: 2.15 9.00 6.75 1.35 2.95 1.80 5.00 3.60 5.50 3.20 3.602.80 8.25 4.85 5.504.75 6.50 5.00 8.00 10.0 7.75 12.0 2.35 3.806.50 34.0 6.50 4.85
1453 MJALLBY MALMÖ 3.20 1.55: 4.15 4.60 3.40 1.08 1.70 1.90 5.50 3.80 13.0 8.25 8.257.50 4.00 2.50 2.501.95 16.0 12.0 19.0 4.50 3.20 5.00 2.20 3.606.00 26.0 12.0 9.50

Switzerland 1 - Super League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2539 XAMAX ZURICH 3.00 3.60uto : 2.20 1.64 1.27 1.37 4.50 23.0 7.00 6.00 6.00 23.0 3.75 9.50 1.25 2.40 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5520:30
2540 YOUNG BOYS THUN 1.40 5.00sre : 6.50 1.09 1.15 2.83 2.05 41.0 4.00 8.00 17.0 17.0 11.0 8.50 1.20 2.15 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4518:15
2541 SERVETTE LUZERN 2.15 3.50sre : 3.25 1.33 1.29 1.69 3.00 34.0 5.00 5.25 7.00 23.0 4.85 11.0 1.30 2.60 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7020:30
2542 SION BASEL 4.60 4.00sre : 1.65 2.14 1.21 1.17 7.50 19.0 10.0 6.50 4.50 34.0 2.60 12.0 1.30 2.50 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6520:30
2543 LUGANO ST. GALLEN 3.15 3.40čet : 2.20 1.64 1.30 1.34 4.75 26.0 6.75 4.85 5.00 34.0 3.15 11.0 1.35 2.70 7.00 1.15 2.05 4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8020:30

Switzerland 1 - Super League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2539 XAMAX ZURICH 2.40 1.20: 2.20 5.00 3.70 1.13 1.85 1.50 3.70 2.85 6.50 5.75 4.003.40 4.75 4.35 2.902.45 7.50 5.75 8.25 6.25 4.85 7.00 1.85 2.704.25 18.0 6.75 5.00
2540 YOUNG BOYS THUN 2.15 1.01: 1.35 11.0 8.00 1.45 3.50 1.65 3.30 2.80 2.70 3.00 1.751.55 13.0 14.0 8.008.25 3.50 2.60 3.40 17.0 14.0 18.0 1.90 2.403.70 15.0 3.20 2.35
2541 SERVETTE LUZERN 2.75 1.13: 1.95 7.50 5.75 1.30 2.55 1.55 3.85 3.00 5.00 3.70 3.102.60 7.50 5.50 4.754.35 5.50 4.00 6.50 8.75 6.50 10.0 2.05 3.104.85 23.0 5.25 3.90
2542 SION BASEL 2.60 1.40: 3.25 4.25 3.20 1.05 1.60 1.65 4.25 3.20 10.0 8.25 6.505.75 3.70 2.95 2.301.85 13.0 10.0 14.0 4.85 3.60 5.25 2.00 2.904.60 19.0 10.0 7.25
2543 LUGANO ST. GALLEN 3.15 1.30: 2.60 5.50 4.15 1.18 2.05 1.60 4.15 3.10 7.75 5.00 4.854.50 5.25 3.60 3.402.80 9.00 6.75 11.0 6.00 4.50 7.25 2.15 3.505.50 26.0 7.75 5.75

Turkey 1 - Super Lig
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2826 KAYSERISPOR BESIKTAS 4.75 4.15pon : 1.70 2.15 1.25 1.20 7.75 23.0 11.0 7.00 5.00 51.0 2.45 11.0 1.25 2.40 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5520:00
2834 GENÇLERBIRLIGI FENERBAHÇE 3.75 3.60uto : 1.90 1.84 1.26 1.24 6.00 21.0 8.50 6.00 5.00 29.0 3.10 12.0 1.30 2.65 6.50 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7517:30
2835 BASAKSEHIR DENIZLISPOR 1.40 4.75uto : 7.50 1.08 1.18 2.91 1.85 81.0 3.60 6.25 14.0 23.0 11.0 11.0 1.30 2.60 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7020:00
2836 SIVASSPOR YENI MALATYASPOR 1.85 3.85sre : 4.35 1.25 1.30 2.04 2.75 51.0 5.00 6.00 10.0 26.0 7.25 12.0 1.30 2.65 6.50 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7517:30
2837 TRABZONSPOR ANTALYASPOR 1.50 4.75sre : 6.25 1.14 1.21 2.70 2.10 64.0 4.50 7.50 15.0 23.0 10.0 12.0 1.25 2.40 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5517:30
2838 ALANYASPOR GALATASARAY 2.60 3.50sre : 2.70 1.49 1.32 1.52 4.15 34.0 6.50 5.50 6.75 29.0 4.35 11.0 1.35 2.70 7.00 1.15 2.05 4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8020:00
2839 GOZTEPE ANKARAGUCU 2.10 3.50sre : 3.60 1.31 1.33 1.77 3.30 41.0 5.25 5.25 8.00 29.0 6.00 15.0 1.40 2.80 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9020:00
2840 RIZESPOR KAYSERISPOR 2.40 3.40čet : 2.95 1.41 1.32 1.58 3.90 34.0 6.00 5.25 7.25 29.0 4.85 12.0 1.35 2.75 7.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8517:30
2841 BESIKTAS KASIMPASA 1.70 4.25čet : 4.60 1.21 1.24 2.21 2.45 41.0 5.00 7.25 11.0 23.0 7.50 9.50 1.25 2.25 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5020:00
2842 GAZIANTEP BB KONYASPOR 2.60 3.25čet : 2.70 1.44 1.32 1.47 4.35 29.0 6.00 5.00 6.00 29.0 4.35 14.0 1.40 2.85 7.75 1.18 2.15 4.75 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 1.9520:00

Turkey 1 - Super Lig Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2826 KAYSERISPOR BESIKTAS 2.40 1.40: 3.15 4.15 3.10 1.05 1.55 1.55 3.85 3.00 10.0 9.50 6.256.00 3.70 3.30 2.251.85 13.0 10.0 14.0 4.15 3.20 4.60 1.85 2.704.25 18.0 9.50 7.00
2834 GENÇLERBIRLIGI FENERBAHÇE 2.80 1.35: 2.85 4.85 3.60 1.10 1.80 1.65 4.25 3.20 9.00 6.25 5.505.00 4.50 3.15 2.852.30 11.0 8.25 13.0 5.75 4.25 6.75 2.10 3.155.00 23.0 8.50 6.50
2835 BASAKSEHIR DENIZLISPOR 2.75 1.03: 1.45 16.0 12.0 1.75 5.25 1.95 3.90 3.30 3.30 2.40 2.001.60 18.0 13.0 11.010.0 3.85 2.50 4.00 21.0 15.0 23.0 2.25 3.104.85 23.0 3.90 2.90
2836 SIVASSPOR YENI MALATYASPOR 2.80 1.10: 1.75 9.50 7.25 1.40 3.20 1.65 4.25 3.20 4.35 3.10 2.752.25 10.0 7.25 6.505.75 5.00 3.80 6.00 13.0 10.0 16.0 2.10 3.155.00 23.0 4.75 3.50
2837 TRABZONSPOR ANTALYASPOR 2.40 1.05: 1.50 12.0 8.75 1.50 3.90 1.65 4.25 3.20 3.25 2.95 2.001.60 13.0 12.0 8.257.75 4.00 2.75 4.00 17.0 13.0 19.0 1.90 2.704.25 18.0 4.00 2.95
2838 ALANYASPOR GALATASARAY 3.15 1.25: 2.35 7.25 5.50 1.25 2.45 1.60 4.15 3.10 6.25 4.15 4.003.30 6.50 4.35 4.153.40 7.75 6.00 9.50 8.25 6.25 10.0 2.15 3.505.50 26.0 7.00 5.25
2839 GOZTEPE ANKARAGUCU 3.30 1.18: 2.10 9.50 7.00 1.40 3.10 1.80 5.00 3.60 5.25 3.20 3.402.75 9.00 5.50 5.755.25 6.50 5.00 8.00 12.0 9.00 14.0 2.30 3.706.25 29.0 5.50 4.15
2840 RIZESPOR KAYSERISPOR 3.20 1.20: 2.25 7.75 5.75 1.30 2.60 1.65 4.25 3.20 6.00 3.75 3.753.10 7.25 4.60 4.603.75 7.50 5.75 9.00 9.50 7.00 11.0 2.20 3.606.00 26.0 6.75 5.00
2841 BESIKTAS KASIMPASA 2.25 1.05: 1.50 8.75 6.50 1.35 2.90 1.50 3.70 2.85 3.40 3.50 2.151.85 9.50 9.50 5.755.75 3.85 3.10 4.50 12.0 9.50 14.0 1.80 2.554.00 17.0 4.15 3.00
2842 GAZIANTEP BB KONYASPOR 3.40 1.25: 2.45 7.50 5.75 1.30 2.55 1.75 4.75 3.50 6.75 3.85 4.353.40 7.00 4.00 4.503.50 8.75 6.75 11.0 8.75 6.75 11.0 2.35 3.806.50 34.0 7.50 5.50

Turkey 2 - TFF 1. Lig
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2825 KARAGUMRUK BOLUSPOR 1.55 3.80pon : 5.50 1.10 1.21 2.25 2.50 41.0 4.00 5.50 12.0 21.0 10.0 21.0 1.40 2.90 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0016:30
2832 AKHISAR GENCLIK SPOR BALIKESIRSPOR 1.40 4.15pon : 7.00 1.05 1.17 2.61 1.90 64.0 3.80 6.00 14.0 23.0 11.0 10.0 1.30 2.50 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6519:00
2833 ESKISEHIRSPOR ISTANBULSPOR AS 3.80 3.50pon : 1.85 1.82 1.24 1.21 6.50 21.0 9.00 5.50 5.00 34.0 2.95 11.0 1.30 2.50 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6519:00

Turkey 2 - TFF 1. Lig Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2825 KARAGUMRUK BOLUSPOR 3.50 1.10: 1.70 15.0 11.0 1.75 5.00 2.10 6.00 4.15 4.00 2.25 2.651.90 14.0 8.00 9.508.00 5.50 3.70 6.50 21.0 15.0 26.0 2.40 3.907.25 34.0 4.60 3.40
2832 AKHISAR GENCLIK SPOR BALIKESIRSPOR 2.60 1.02: 1.40 14.0 10.0 1.65 4.60 1.90 3.80 3.25 3.15 2.50 1.951.55 16.0 12.0 10.09.00 3.80 2.65 3.85 19.0 15.0 21.0 2.20 2.904.60 19.0 3.40 2.45
2833 ESKISEHIRSPOR ISTANBULSPOR AS 2.60 1.35: 2.80 4.50 3.30 1.08 1.65 1.60 4.15 3.10 8.50 6.75 5.254.85 4.15 3.30 2.602.15 11.0 9.00 13.0 5.25 4.15 6.00 2.00 2.904.60 19.0 8.25 6.25

Ukraine 2 - Persha Liga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3307 OBOLON KYIV PRYKARPATTYA 1.60 4.00pon : 4.60 1.14 1.19 2.14 2.50 8.00 4.25 6.00 7.75 8.00 9.00 15.0 1.35 2.70 7.00 1.15 2.05 4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8018:00

Ukraine 2 - Persha Liga Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3307 OBOLON KYIV PRYKARPATTYA 3.15 1.08: 1.70 11.0 8.25 1.50 3.60 1.80 5.00 3.60 3.90 2.60 2.451.95 11.0 7.50 7.006.50 5.00 3.60 5.75 17.0 13.0 21.0 2.15 3.505.50 26.0 4.60 3.40

Uzbekistan 1 - PFL
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3900 TERMEZ SURKHON LOK. TASHKENT 7.25 4.60pon : 1.40 2.81 1.17 1.07 11.0 21.0 14.0 6.50 3.75 81.0 1.80 11.0 1.25 2.45 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6016:00
3901 NASAF QARSHI METALLURG BEKABAD 2.05 3.40pon : 3.30 1.28 1.26 1.67 3.00 34.0 4.75 4.75 7.00 26.0 5.25 13.0 1.35 2.75 7.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8517:00
3902 QIZILQUM ANDIJAN 2.50 3.40pon : 2.60 1.44 1.27 1.47 4.15 29.0 5.50 4.50 5.25 34.0 3.85 14.0 1.40 2.80 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9017:00

Uzbekistan 1 - PFL Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3900 TERMEZ SURKHON LOK. TASHKENT 2.50 1.60: 4.50 3.40 2.45 1.02 1.40 1.85 3.70 3.15 16.0 14.0 10.09.00 3.10 2.60 1.901.50 19.0 15.0 21.0 3.50 2.40 3.50 2.15 2.804.60 19.0 13.0 10.0
3901 NASAF QARSHI METALLURG BEKABAD 3.20 1.15: 2.00 8.50 6.25 1.35 2.80 1.70 4.50 3.40 5.00 3.20 3.202.60 8.25 5.25 5.254.60 5.75 4.35 7.00 10.0 7.75 12.0 2.20 3.606.00 26.0 5.50 4.00
3902 QIZILQUM ANDIJAN 3.30 1.25: 2.35 7.25 5.50 1.25 2.40 1.75 4.75 3.50 6.25 3.80 4.003.25 6.50 4.00 4.153.40 8.25 6.25 10.0 7.50 5.75 9.00 2.30 3.706.25 29.0 7.00 5.25

1190. KOLO Dodatak 06.07. Ponedeljak 5



Vietnam 1 - V-League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3820 GIA LAI HONG LINH HA TINH 2.00 3.40pon : 3.40 1.25 1.25 1.65 2.90 34.0 4.75 5.00 7.50 23.0 5.25 12.0 1.35 2.70 7.00 1.15 2.05 4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8012:00
3821 THANH HOA DA NANG 2.05 3.30pon : 3.30 1.26 1.26 1.65 3.00 34.0 4.75 4.75 7.00 26.0 5.25 13.0 1.35 2.75 7.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8512:00
3822 THAN QUANG NINH NAM DINH 1.65 3.75pon : 4.85 1.15 1.20 2.00 2.25 51.0 4.00 5.25 10.0 23.0 8.00 15.0 1.35 2.70 7.00 1.15 2.05 4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8013:00
3823 HO CHI MINH BINH DUONG 1.95 3.30pon : 3.70 1.25 1.30 1.70 2.85 41.0 4.35 4.50 7.50 26.0 6.00 18.0 1.40 2.90 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0014:15

Vietnam 1 - V-League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3820 GIA LAI HONG LINH HA TINH 3.15 1.13: 1.95 8.25 6.25 1.35 2.80 1.65 4.25 3.20 4.85 3.25 3.102.55 8.25 5.50 5.254.85 5.50 4.15 6.75 10.0 7.50 12.0 2.15 3.505.50 26.0 5.25 3.90
3821 THANH HOA DA NANG 3.20 1.15: 2.00 8.50 6.25 1.35 2.80 1.70 4.50 3.40 5.00 3.20 3.202.60 8.25 5.25 5.254.60 5.75 4.35 7.00 10.0 7.75 12.0 2.20 3.606.00 26.0 5.50 4.00
3822 THAN QUANG NINH NAM DINH 3.15 1.10: 1.75 11.0 8.50 1.50 3.80 1.80 5.00 3.60 4.00 2.65 2.502.00 12.0 7.75 7.506.75 4.60 3.20 5.00 15.0 11.0 18.0 2.15 3.505.50 26.0 4.60 3.50
3823 HO CHI MINH BINH DUONG 3.50 1.18: 2.05 10.0 7.75 1.45 3.40 1.90 5.50 3.80 5.00 2.80 3.302.55 9.50 5.25 6.255.25 5.75 4.25 7.50 12.0 9.00 16.0 2.40 3.907.25 34.0 5.50 4.15

Vietnam 2 - V-League 2
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3824 BINH PHUOC LONG AN 2.25 3.20pon : 3.00 1.32 1.29 1.55 3.40 34.0 5.25 4.60 6.50 26.0 4.60 13.0 1.35 2.75 7.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8512:00

Vietnam 2 - V-League 2 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3824 BINH PHUOC LONG AN 3.20 1.20: 2.15 8.00 6.00 1.30 2.65 1.70 4.50 3.40 5.50 3.50 3.502.85 7.50 4.75 4.753.80 6.50 5.00 8.00 8.75 6.75 11.0 2.20 3.606.00 26.0 6.50 4.75

Israel Super League
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5308 HAPOEL HOLON MACCABI TEL AVIV 8.50 23.0: 1.02 8.00 19.0 1.03 9.5 19.5 16.5 2.15 1.55 43.5 87.5 174.5 170.5 38.5 77.5 47.5 97.5 16.0 16.0 1.90 1.90pon 20:00 2.15 1.55

RUSSIA: Comet Division - Short Hockey (3x10)
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
4520 LEDOVIY DESANT KRASNYE KRYLIYA 2.35 2.15: 1.60 1.13 1.50 7.5 1.804.80pon 12:50 1.90
4521 STALKER MOSCOW ERSHISTIE TIGRY 2.50 2.00: 1.65 1.10 1.45 8.5 2.055.00pon 13:50 1.70
4522 KRASNYE KRYLIYA STALKER MOSCOW 2.10 2.30: 1.50 1.10 1.60 9.5 1.755.00pon 14:50 1.95
4523 ERSHISTIE TIGRY LEDOVIY DESANT 2.05 2.40: 1.45 1.10 1.60 8.5 1.905.00pon 15:50 1.80
4524 KRASNYE KRYLIYA ERSHISTIE TIGRY 2.50 2.00: 1.65 1.10 1.45 7.5 1.755.00pon 16:50 1.95
4525 STALKER MOSCOW LEDOVIY DESANT 2.20 2.20: 1.55 1.10 1.55 9.5 1.905.20pon 17:50 1.80
4526 LYUTYE VEPRI OGNENNYE PANTERY 2.25 2.15: 1.55 1.10 1.50 9.5 1.905.15uto 00:50 1.80
4527 ZVUKOVAJA ATAKA GORYACHIYE GOLOVY 2.40 2.15: 1.60 1.13 1.50 7.5 1.904.80uto 01:50 1.80

Russia-Short Hockey (3x10mins)
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5610 TSENTROVYE KULTUROLOGI MOSKOVSKIE KREMLEVTSY 2.20 2.25: 1.55 1.10 1.55 8.5 1.955.00pon 10:40 1.75
5611 TSENTROVYE KULTUROLOGI SINIE TIGRY 2.20 2.25: 1.55 1.10 1.55 8.5 1.955.00pon 11:50 1.75

Simulated  Wimbledon - Men
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

7120 COPIL M. JUBB 1.40 2.75: -2 2.75 3.20 -4.5 1.95 1.75 1.95 37.5 1.751.652.10 2.10 1.20 2.601.75 7.50 5.70 1.85 38.54.053.90 1.851.90 2.55 2.85 6.00 4.85pon 13:00
7121 THOMPSON J. MILLMAN J. 1.95 1.75: +1 1.80 4.50 1.5 1.85 1.85 1.90 40.5 1.801.502.40 2.45 1.10 2.852.95 5.50 5.55 1.85 41.55.852.50 1.852.30 3.80 3.80 3.30 3.50pon 15:00
7122 RAONIC RUBLEV A. 1.90 1.80: +1 1.75 4.40 1.90 41.5 1.801.452.55 2.60 1.08 3.002.85 5.40 5.40 1.85 42.56.502.60 1.852.35 3.70 3.70 3.50 3.50pon 17:00
7123 CARUSO S. STRUFF J. 3.50 1.25: +2 2.25 3.30 5.5 1.80 1.90 1.95 35.5 1.751.751.95 2.05 1.25 2.705.10 6.00 10.5 1.85 36.53.571.45 1.852.20 8.75 5.75 2.25 2.60pon 19:00

Simulated Wimbledon - Women
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

5820 PLÍŠKOVÁ KA. DART H. 1.10 5.75: -1 1.25 5.30 -6.5 1.85 1.85 2.20 17.5 1.602.551.45 1.60 1.70 3.301.22 16.0 6.90 1.85 18.52.038.50 1.855.85 2.00 2.25 19.0 8.50pon 12:00
5821 VEKIC D. GAVRILOVA D. 1.30 3.20: -1 1.70 3.95 -4.5 1.85 1.85 2.20 19.5 1.602.001.70 1.77 1.45 2.901.55 9.50 5.80 1.85 20.52.564.50 1.853.20 2.35 2.65 8.00 5.25pon 14:00
5822 BUZARNESCU M. GARCIA C. 2.20 1.60: +1 2.20 3.40 2.5 1.85 1.85 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.753.25 5.60 6.00 1.85 21.52.952.15 1.852.45 4.60 4.15 3.00 3.20pon 16:00
5823 NICULESCU M. WANG Y. 1.95 1.75: +1 1.95 3.10 1.5 1.85 1.85 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.752.95 5.50 5.55 1.85 21.52.952.50 1.853.00 3.80 3.80 3.30 3.50pon 18:00

Russia Ural Championship Women
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5916 URAL MOUNTAINS W URAL STARS W 1.85: 1.85 1.85 182.5 1.85pon 11:00
5917 RED FOX URAL W EURASIA URAL W 1.65: 2.10 -3.5 1.85 1.85 1.85 181.5 1.85pon 13:00

Russia-Regional Amateur Leagues - Men
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5918 AIR FORCE URAL URAL UNIVERSITY 1.75: 1.95 -2.5 1.85 1.85 1.85 184.5 1.85pon 09:30

DOTA 2 - China
vreme šifra

Konačan
ishod

1 2
4706 ROYAL NEVER GIVE UP TEAM SIRIUS 1.25: 3.50uto 10:00
4707 PSG.LGD ASTER 1.25: 3.50uto 13:00

League Of Legends - China
vreme šifra

Konačan
ishod

1 2
4704 TEAM WE DOMINUS ESPORTS 1.15: 4.20pon 11:00
4705 JD GAMING EDWARD GAMING 1.30: 3.20pon 13:00
4708 VICI GAMING ROGUE WARRIORS 1.35: 3.00uto 11:00
4709 SUNING ESTAR 1.55: 2.30uto 13:00
4711 LNG ESPORTS VICTORY FIVE 3.50: 1.25sre 11:00
4744 BILIBILI GAMING INVICTUS GAMING 4.20: 1.18sre 13:00

KOŠARKA

HOKEJ

VIRTUELNI TENIS

ODBOJKA

e-SPORT
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EXH. - WOMEN: Eastern Euro Champ
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6115 GJORCHESKA L. (MKD) JOKSOVIC D. (SRB) 1.10 5.75:pon 10:00
6116 KOSTIC DJAKOVIC M. (SRB) 1.10 5.75:pon 10:00
6117 TOMOVA KLINCOV B. (SUI) 1.08 6.50:pon 12:00
6118 SHINIKOVA SRETENOVIC T. (SRB) 1.05 7.75:pon 14:00
6119 KOVINIC HUSARIC A. (BIH) 1.05 7.75:pon 16:00
6120 RADANOVIC ANIL C. (TUR) 1.05 7.75:pon 16:00
6121 DANILOVIC MARINKOVIC B. (SRB) 1.05 7.75:pon 18:00
6122 JOROVIC DRAZIC M. (CRO) 1.05 7.75:pon 20:00

EXHIBITION: East Euro Champ.
vreme šifra šljaka

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6344 BUTULIJA B. (SRB) SAVELEV D. (RUS) 1.20 4.00: -1 1.50 4.601.40 12.0 6.30 5.70 4.00pon 10:00
6345 STIPIC F. (SRB) RAJIC D. (SRB) 3.20 1.30: +1 3.20 4.104.50 5.80 9.50 1.55 1.65pon 12:00
6346 ZUKAS TADIC V. (BIH) 1.08 6.75: -1 1.18 5.501.20 17.0 7.00 9.50 6.85pon 14:00
6347 KIJAMETOVIC A. (BIH) JANDRIC D. (SRB) 1.18 4.50: -1 1.42 4.901.35 13.0 6.50 6.00 4.45pon 16:00

Exhibition - UTR Pro Match Series men
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6424 BROWN H. (USA) COURT J. (AUS) 3.20 1.30: +1 3.20 4.104.50 5.80 9.50 1.55 1.65pon 10:15

Exhibition MatchPlay 120 Women
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
5309 BAPTISTE A. LI 1.95 1.75:pon 19:00

Exhibition Matchplay 120
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
5310 MOCHIZUKI RITSCHARD 2.05 1.70:pon 16:00

Japan NPB
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
5416 HIROSHIMA CARP HANSHIN TIGERS 1.50: 2.40 1.75 8.5 1.95pon 11:00

TENIS

BEJZBOL
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